
 

     

 

 
  ID: 21240

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 21240
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 1/3 
Platība: 46.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 140 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai pilnībā mēbelētu dzīvokli Jūrmalā. Dzīvoklis atrodas Jūrmalas prestižākajā vietā - Bulduru
prospektā, pirmajā līnijā, 200 metrus no jūras. Attīstīta infrastruktūra atpūtai un izklaidei: kafejnīcas, lieliski restorāni,
tenisa korti, viesnīcas un SPA centri.

Šis dzīvoklis atrodas mājas 1.stāvā. Plānojums: koridors, viesistaba apvienota ar virtuves zonu, guļamistaba un
vannas istaba ar vannu. Dzīvoklis ir ļoti mājīgs, apdarināts gaišās krāsās, pilnībā mēbelēts un gatavs dzīvošanai.
Gāzes apkure.

Is iespējams iegādāties dzīvokli ar spēkā esošu īres līgumu kā investīciju. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu,
sazinieties ar mums. 

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

